

InProgress Consulting Sweden AB

556900-6504

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anna Charlotta Adelstål, Styrelseledamot
2024-06-11

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget, med säte i Stockholm, säljer huvudsakligen konsulttjänster för strategisk planering och uppföljning till organisationer aktiva inom internationellt utvecklingssamarbete, men också tjänster för personlig utveckling och välbefinnande.

Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
Nettoomsättning	524 417	23 562	26 601	33 053
Resultat efter finansiella poster	530 376	537 208	-117 011	-116 518
Soliditet (%)	61	78	56	59

Omsättningen har ökat kraftigt jämfört med 2022 på grund av ett stort fyraårigt kontrakt för Sida som tyvärr avslutades i förtid i december 2023 på grund av organisatoriska förändringar på myndigheten.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	131 778	533 665	715 443
Utdelning		-650 000		-650 000
Balanseras i ny räkning		533 665	-533 665	0
Erhållna aktieägartillskott		3 544		3 544
Årets resultat			470 163	470 163
Vid årets utgång	50 000	18 987	470 163	539 150

Den planerade utdelningen på 480,000 kr under 2024 är försvarbar givet att företaget har mycket låga kostnader och en omsättning som, även om den förutspås bli lägre jämfört med 2023, säkrar ett positivt fritt eget kapital på sikt.

Det erhållna aktieägartillskottet på 3 543,63 kr är en korrigerings av förra räkenskapsårets redovisning som felaktigt angav samma summa som skatt på årets resultat (det korrekta skattebeloppet var i stället 0 kr på grund av bolagets underskott). För att det balanserade resultatet 2024 ska stämma har detta belopp korrigerats och i stället överförts som aktieägartillskott enligt anvisningarna från Årsredovisning Online.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	18 987
Årets resultat	470 163
Summa	489 150

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	480 000
Balanseras i ny räkning	9 150
Summa	489 150

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		524 417	23 562
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		524 417	23 562
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-77 652	-3 987
Personalkostnader	2	-6 483	-2 373
Övriga rörelsekostnader		90 000	520 000
Summa rörelsekostnader		5 865	513 640
Rörelseresultat		530 282	537 202
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		94	6
Summa finansiella poster		94	6
Resultat efter finansiella poster		530 376	537 208
Resultat före skatt		530 376	537 208
Skatter			
Skatt på årets resultat		-60 213	-3 543
Årets resultat		470 163	533 665

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	0	90 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	90 000
Summa anläggningstillgångar		0	90 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		52 233	27 318
Summa kortfristiga fordringar		52 233	27 318
Kassa och bank			
Kassa och bank		832 455	794 535
Summa kassa och bank		832 455	794 535
Summa omsättningstillgångar		884 688	821 853
Summa tillgångar		884 688	911 853
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital (antal aktier: 10)		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		18 987	131 778
Årets resultat		470 163	533 665
Summa fritt eget kapital		489 150	665 443
Summa eget kapital		539 150	715 443
Avsättningar			
Avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser enligt lagen (1967:531) om tryggnad av pensionsutfästelse m.m.		0	90 000
Summa avsättningar		0	90 000
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		0	73 570
Övriga skulder		345 538	32 840
Summa kortfristiga skulder		345 538	106 410
Summa eget kapital och skulder		884 688	911 853

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-01-01
- 2023-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andra långfristiga fordringar

2023-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	90 000
-----------------------------	--------

Årets uttag och amorteringar	-90 000
------------------------------	---------

Utgående anskaffningsvärden	0
------------------------------------	----------

Redovisat värde	0
------------------------	----------

Underskrifter

Årsredovisning för InProgress Consulting Sweden AB, 556900-6504
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven
Stockholm

Anna Charlotta Adelstål
Anna Charlotta Adelstål
Ordförande
2024-06-11

Göran Schill
Göran Schill
Styrelseledamot
2024-06-11